Postea resident cuncti generaliter cantantes

psalmos: Deus auribus; Deus tienerunt ; Deus

ultionvm; Gloria ^jairi; XV graduales, post
tercium psalmum : Gloria; his finius : Chirie-

leison; [Bl. 18b] Pater noster; Ps.: Domine

refugium cum precibus: Fiat pax; Saluos fac
seruos et ancillas tuas; Saluum fac popuhim
timm; Ab occultis nostris; Esto nobis domine

turris: exsurge domine; Dominus uobiscum;
Oremus: Deus, a quo sancta desideria; exaudi

quaesumus domine supplicum preces; Omfiipotens

Semanteme deus, qui facis; Quaesumus omni-

potens deus; per dominum nostrum Jhesum Chri-

stum filiiim tuum.

HIS ORATIONIBUS Transactis colunt

singuli libros suos sedentque ad lectiones, id

est uacant lectionibus, si tanta adhuc serenitas

est diei, sin autem non est, orant Interim et

usque dum melius inlucescat et postea sedent sie

legendo usque ad horam II"". Hora secunda pul-
satur signum a priore, induuntque se calciamenla

liuiora [leuiora] quam nocturnalia sint lotisque
manibus ac faeie intrent Oratorium orantque
tribus uieibus inter altaria, sicut in nocte, ut

diximus, fecerunt. Inter ea primum signum
höre tercie auditur, uenientque in chorum,

praestolautur aliud, quo pulsato incipient IIP'";

cantata tercia psallunt IP^ psalmos: Usque quo;
Miserere mei deus, miserere. mei cum precibus

supradictis et exeuntes in capellam proximam
celebrant priorem missam pro pace, siue pro

defunctis, et ante euangelium pulsatur . signum,

vt, si tunc aliqui desint, properent ad offerendum.

Post missam iterum signo facto itur ad capi-
tulum et sedentibus cunctis prior face . . [faciat]

lectori signum, ut legat. Illo ex more lectionem

finienti, surgunt versumque dicunt flectentes

genua ad _^ja^er noster itemque residentibus

legitur regula uel in festis diebus omelia, et

post lectionem ueniamque petit si minor est

aetate; factoque signo a priore surget et prior
se inclinans dicat: BENEDICITE, illisque

econtra sese inclinantibus et respondentibus :

DOMINUS, faciat sermonem de praesenti lectione
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inducens alia testinionia. Ad aedificationem

animarurn monet illos recte et sanclae uiuere

et postremo dicit: Si aliquid sit loquenchim,
edidte. Tuacunusquisque apudsetractat, si aliquid

deliquerit in loquendo, in manducando, in bi-

bendo, in dormiendo, et si culpabilem per
conscientiam suara se prospexerit, prosternet
se ad terram confiteturque reatum; post inter-

rogationem tarnen prioris [Bl. 19 a] ita dicentis:

Quid dicitis? illiusque respondentis : Mea culpa,
et prioris: surgite proclamaniis. Postistam inter-

rogationem reddet rationem accipietque uoluntarie

sibi inperatam sententiam, aut ieiuniis, aut

orationibus, sepe etenim praecipitur cantare VII

psalmi aut III, II aut I, cuncta secundum culpe

[sie!]. Post capitulum pulsantur tabulae, prior-

que dicit: Benedicite el uadunt pariter ad oboe-

dientiam et antequam incipiant operari dicunt

uersum: Dens in adiutoriuin tribus uicibus

adiecto pater noster cum uersu: adiutorium

nostnim et primitus cantant V psalmos pro
defunctis. Qui cottidie post capitulum psalluntur,
id est: uerha mea; Domine, tie in furore tuo;
Dilexi qttoniam; Credidi; De profundis; Pater

noster cum precibus et oratione. Post hoc
uero incipiunt Romanum cursum per ordinem,

quo completo psalterium per totum. Si tantum

spatium temporis habent aliquando si necesse

est in tempore operis lauant uestimenta sua.

ebdomadarii uadunt ad coquinam. Fratresquc

liM
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interdum generaliter intrant pistrinum pastamque

propriis manibus praeparant et temperant ad

taciendos panes; sed tarnen propter nullam

oboedientiam infra monasterium iussam non

relinqunt, quin ueniant ad regulärem cursu[m];
statim ut audierint signum, facto etiam primo

signo bore VI. disiungunt ab opere versumque
cantant: Benedictus es domine deus qui, tribus

uicibus, cum gloria; Pater noster; Adiutorium

nostrum. Exinde intrantes Oratorium prouolutis

genibus orant breuiter Dominicam orationem et

alias preces, sicut praeceptum habetur in regula.

In conuentu breuietur oratio. Post orationem,

sicut ad omnes cursus faciunt, benedicent se

et inclinant per circuitum et sedentes exspec-
tant aliud signum. Quo facto cantant VI duos-

que psalmos: Deus misereatur ; Domine exaudi.

Qua cantata uadunt ministri ad sacrarium

et induunt se, aliique fratres sedent in clioro;

paratis uero ministris psalluntur duo c . . . *)

et letania breuiter recitata missaque celebratur.

Post missam orant breuiter, ut praediximus,
ministrique euntes in refectorium reficientur,

alii resident in choro. Ministris autem pransis.

pulsatur Signum et cantant nonam [Bl. 19b]
et II psalmos post nonam: Qui regis; De

profundis. Tunc exeat circator et tinlinabulum

pulsat ad refectorium, cunctique pariter illuc

uenientes lauant manus et intrant exspectantque
domnum abbatem, illi [sie!] autem intrante

pulsatur Signum, quod pendet super mensam
eins et dicunt uersum et cetera. Post refectionem